
NUMER 
PROJEKTU

Tytuł projektu Skrócony opis
Szacunkowy 
koszt (w zł)

Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku realizacji zadania ID projektu

1 Monitoring Boiska przy Szkole 
Podstawowej nr 119 w Krakowie

Monitoring Boiska Szkolnego w celu zapewnienia
komfortu i poczucia bezpieczeństwa dla uczniów i
mieszkańców korzystających z Orlika przy SP nr 119 w
Krakowie. System kamer jest w stanie zarejestrować
wiele rozmaitych zagrożeń i aktów wandalizmu.

9 000,00 Zwiększenie bezpieczeństwa na terenie objętym planowanym monitoringiem. BO.D4.30/16

2 „Starszaki Ćwiczą”

Projekt polega na stworzeniu grupy 90 osób w wieku 50
+ którzy będą ćwiczyć, podczas zająć organizowanych
pod nadzorem wykwalifikowanych trenerów.
Proponowane zajęcia to: piłka nożna, siatkówka,
rehabilitacja, siłownia, aerobik, tańce świata, LA, ringo.

32 700,00
Realizacja projektu przyczyni się do poszerzenia oferty kulturalno-sportowej
Dzielnicy IV.

BO.D4.27/16

3 Kwitnące Parki Dzielnicy IV Prądnik 
Biały

Park Kościuszki, Krowoderski i Wyspiański mogą
 rozkwitnąć tysiącem barw. Celem projektu jest

nasadzenie wielobarwnych kompozycji kwiatowych w
trzech dzielnicowych parkach.

216 000,00

 Zwiększenie walorów estetycznych i dekoracyjnych parków miejskich.
Wzrost kosztów utrzymania poprzez konieczność prowadzenia ciągłych
systematycznych zabiegów pielęgnacyjnych (odchwaszczanie, podlewania roślin,

 zasilanie nawozami).
Koszty związane z uzupełnianiem wypadów roślin.

BO.D4.38/16

4 Międzypokoleniowy Mural 

Przedmiotem projektu jest stworzenie
wielopokoleniowego muralu naścianie budynku przy ul.
Ks. Siemaszki 31. Dzieci wspólnie z dorosłymi oraz
seniorami stworzą dzieło, które stanie się kolejnym,
pięknym miejscem w naszej dzielnicy.

8 700,00

Zamysłrealizacjiwielopokoleniowegomuraluna tylnej ścianiebudynkuprzy ul. Ks.
Kazimierza Siemaszki 31 w Krakowie opiniuje się pozytywnie. Koncepcja obejmuje
przeprowadzenie warsztatów artystycznych, których celembędzie opracowanie
projektu graficznego malowidła wielkoformatowego, realizację projektu przy udziale
mieszkańców dzielnicy oraz piknik sąsiedzki połączony z odsłonięciem muralu. Poza
poprawą estetyki przestrzeni publicznej dzielnicy realizacja projektu może
pozytywnie wpłynąć na integrację społeczności lokalnej oraz wzmocnienie więzi
sąsiedzkich. Zaleca się pokrycie powierzchni muralu powłoką antygraffiti w celu
zabezpieczenia malowidła przed wandalizmem.

BO.D4.42/16

DZIELNICA IV PR ĄDNIK BIAŁY

LISTA PROJEKTÓW, KTÓRE B ĘDĄ PODDANE GŁOSOWANIU



5 Mali Ratownicy
Szkolenia z pierwszej pomocy oraz obsługi AED dla
dzieci szkół oraz przedszkoli przeprowadzone przez
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

2 500,00

Przedmiotemprojektu jest przeprowadzenieszkoleń z pierwszejpomocy i obsługi
defibrylatora AED dla dzieci ze szkół i przedszkoli. Szacunkowy koszt realizacji

 zadania 2500 zł.
Nauka pierwszej pomocy wraz z obsługą AED zapozna dzieci z programem Impuls
Życia, pomoże przełamać barierę strachu związaną z udzielaniem pierwszej pomocy i
używaniem defibrylatora oraz wykształci prawidłową postawę wobec zagrożeń i
sytuacji nadzwyczajnych. Zadanie wpisuje się w realizację programu "Poprawa stanu
bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców miasta Krakowa w zakresie dostępności
pomocy przedmedycznej", przyjętego Uchwałą NR LXVIII/895/09 Rady Miasta
Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r. którego częścią jest Krakowska Sieć AED –
ImpulsŻycia. Zadanie realizuje jedno z założeń programu, tj. podniesienie poziomu i
jakości wiedzy na temat udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, w
szczególności poprzez użycie automatycznych defibrylatorów zewnętrznych, co może
przyczynić się do ograniczenia liczby zgonów spowodowanych nagłym zatrzymaniem

 krążenia. 
 Realizacja przedmiotowego projektu w ramach Budżetu Obywatelskiegonie
powoduje żadnych konsekwencji finansowych dla Gminy w kolejnych latach.

BO.D4.66/16

6 Siłownia pod chmurką przy ulicy 
Zdrowej

Projekt dotyczy wymiany czterech starych, niesprawnych
urządzeń siłowych znajdujących się u styku ulic
Bobrzeckiej i Zdrowej na nowoczesne urządzenia siłowe
do ćwiczeń dla osób starszych jak i młodszych.

55 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w utrzymaniu Zarządu
 Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 200 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności terenu i przywrócenie walorów estetycznych.
 Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi. 

Integracja mieszkańców.

BO.D4.22/16

7 Zjazd linowy dla dzieci i młodzieży tzw. 
tyrolka

Montaż urządzenia tj. linozjazdu przewidziano na działce
nr 278/19 znajdującej się przy ulicy Zdrowej za

 boiskiem.
Celem projektu jest odczarowanie martwego terenu
znajdującego się przy boisku poprzez rozszerzenie strefy
do rozwijania nowych umiejętności.

22 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w utrzymaniu Zarządu
 Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 400 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności terenu.
 Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi. 

Integracja mieszkańców.

BO.D4.6/16

8 Nie tylko chleb prądnicki. Opowieści o 
dawnym Prądniku.

Przedmiotem projektu są wycieczki, popularyzujące
wśród mieszkańców Dzielnicy IV lokalne dziedzictwo
kulturowo – przyrodnicze.

9 550,00

Realizacja spacerów edukacyjnych przyczyni się do rozwoju zainteresowań
dziedzictwem kulturowo – przyrodniczym; umożliwi mieszkańcom dzielnicy
spędzenie wolnego czasu w kontakcie z naturą. Z kolei dzięki wycieczkom po
obiektach zabytkowych oraz wykładom uczestnicy będą mieli okazję głębszego

 zapoznania się z lokalnym dziedzictwem kulturowym.
 

BO.D4.31/16

9 Remont elewacji i tynkowanie SP nr 58, 
ul.Pigonia 2

Uzyskanie funduszy na remont i renowację zniszczonej i
nieestetycznej elewacji budynku Szkoły Podstawowej nr
58 w Krakowie.

240 000,00 Podniesienie estetyki wyglądu budynku. BO.D4.15/16

10 Ławki młodzieżowe oraz osiedlowa 
tablica ogłoszeniowa

Doposażenie istniejącego miejsca do gry w tenisa i w
piłkarzyki o 3 sztuki ławek młodzieżowych bez oparcia z
podporami na stopy oraz montaż osiedlowej tablicy
ogłoszeniowej a także kosza naśmieci przy styku ulic
Bobrzeckiej i Zdrowej.

4 700,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w utrzymaniu Zarządu
 Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 200 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności terenu i przywrócenie walorów estetycznych.
Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi.
Integracja mieszkańców.

BO.D4.2/16



11 Warsztaty bębniarskie w Dzielnicy IV
Projekt dotyczy organizacji plenerowych
ogólnodostępnych warsztatów bębniarskich dla dzieci i
młodzieży w Dzielnicy Prądnik Biały.

4 400,00

Realizacja projektu będzie doskonałą okazją do zaszczepienie zamiłowania do
muzyki oraz do jej tworzenia. Warsztaty będą doskonałym treningiem pamięci,
koordynacji, koncentracji, dyscypliny i improwizacji. Zapewnią dzieciom poczucie
przynależności i integrację w grupie. Dzięki warsztatom uczestnicy będą mieli okazję
pożytecznie spożytkować nadmiar energii, rozładować napięcia i stres, które mają
negatywny wpływ na młody organizm. Oprócz tego będą stanowić doskonałą zabawę

 i relaks. 

BO.D4.51/16

12 Rewitalizacja zielonego skweru przy 
Krowoderskich Zuchów

Stworzenie przyjaznego miejsca odpoczynku poprzez
odnowienie istniejącego zieleńca między blokami przy ul.
Krowoderskich Zuchów 13, 15 oraz ul. Kluczborską 5
(pielęgnacja drzew, nasadzenie krzewów ozdobnych,
rekultywacja trawnika, naprawa alejek).

90 000,00

 Projekt będzie generował koszty związane z:
 - naprawa dewastowanych ławek oraz ich czyszczenie i malowanie: około 400zł/rok;

- pielęgnacja krzewów (pielenie, nawożenie, przycinanie, uzupełnianie kory): 40 zł x
 12 msc = 480 zł/rok;

- pielęgnacja kwietnika (pielenie, podlewanie, nasadzenia roślin sezonowych) na pow.
 ok. 20 m2: 25 zł x 8msc: 200 zł/rok.

Przewidywany łączny koszt utrzymania to: 1080 zł/rok.

BO.D4.61/16

13 Zielony Zaułek Prądnicka

Projekt dotyczy zagospodarowania terenu między
budynkami Prądnicka 68 i 68A, stworzeniu tam
estetycznej ogólnie dostępnej zielonej przestrzeni. Będzie
on sprzyjał integracji mieszkańców, dawał poczucie
wytchnienia przy ulicy o tak wysokim natężeniu ruchu.

90 500,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu
 Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 2000 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności okolicy i przywrócenie walorów estetycznych.
 Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi oraz osób starszych. 

Integracja społeczeństwa.

BO.D4.52/16

14 Wznowienie nakładu monografii 
"Prądnik Biały" z 2004 r.

Wznowienie wydania I z drobnymi uzupełnieniami
fotograficznymi oraz krótkimi opisami klubów
sportowych i istniejącą infrastrukturą propagującą
uprawianie aktywnego wypoczynku mieszkańców
(szczególnie Senior 60+) na terenie Dzielnicy IV Miast

28 100,00

Wznowienie nakładu monografii „Prądnik Biały” – Dziedzictwo kulturowe
historycznych miejscowości tworzących dzielnicę IV Krakowa (z 2004 roku).
Aktualizacja monografii o Dzielnicy IV Krakowa przyczyni się do dalszej jej
promocji, podniesie stopień świadomości wśród mieszkańców o swojej małej
ojczyźnie, a także przyczyni się do wzrostu integralności społeczności lokalnej.
Umieszczenie krótkich charakterystyk o klubach sportowych dzielnicy będzie z
pewnością propozycją i zachętą dla mieszkańców do aktywnego spędzania wolnego
czasu i promocją zdrowego trybu życia

BO.D4.46/16

15 Automatyczna Toaleta Miejska na 
Azorach

Projekt dotyczy postawienia toalety w miejscach dużego
skupiska ludzi. Jest to podstawowa rzecz, na pętli
autobusowej przy ulicy Weissa. 

130 000,00

Projekt odpowie na potrzeby mieszkańców oraz wpłynie na poprawę infrastruktury
technicznej.

 Realizacja spowoduje zwiększenie kosztów utrzymania.
BO.D4.14/16

16 Budowa piłkochwytów Bronowicki

Przedmiotem projektu będzie budowa Piłkochwytów na
boisku Ks Bronowicki przy ulicy Jasnogórskiej dz. nr
1512/1, która jest własnością Gminy Kraków, a Klub
Sportowy Bronowicki ma podpisana umowę dzierżawy z
ZIS. Projekt dotyczy budowy dwóch piłkochwytów.

20 000,00
Przedmiotowa inwestycja przyczyni się do propagowania sportu  i rozwoju kultury 
fizycznej wśród dzieci oraz podniesie bezpieczeństwo.

BO.D4.60/16

17 Sprzęt sportowy dla KS Bronowicki Zakup sprzętu sportowego dla klubu Ks Bronowicki. 2 720,00
Zadanie służy jako pomoc dydaktyczna do prowadzenia treningów niezbędnych do 
przygotowań i występów zawodników w rozgrywkach organizowanych przez MZPN.

BO.D4.64/16



18 Siłownia, stoły do gry w szachy, gry 
kreatywne na Żabińcu

Projekt dotyczy rewitalizacji i rozbudowy terenu
rekreacyjnego przy ul. Konecznego, ze względu na
zwiększającą się liczbę mieszkańców Żabińca i zakłada
wzbogacenie go o gry kreatywne, stoły do gry w
szachy/warcaby i chińczyka oraz o siłownię zewnętrzną.

80 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu
 Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 500 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności okolicy.  
 Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi oraz osób starszych. 

Integracja społeczeństwa.

BO.D4.47/16

19 Budowa brakującego odcinka chodnika 
przy ul. Grażyny

Budowa brakującego odcinka chodnika przy ul. Grażyny
w miejscu gdzie jest „dziura” w ciągłości chodnika, czyli
na działkach nr 898 i 897 obr 43 K. Ze względu na spory
ruch samochodowy w okolicy placu wpłynęło by to na
znaczą poprawę bezpieczeństwa.

69 000,00

Na wnioskowanym odcinku ul. Grażyny brakuje chodnika. Ze względu na parkujące
na poboczu samochody, piesi są zmuszeni chodzić ulicą. W sąsiedztwie znajduje się

 zabudowa wielorodzinna, co generuje duży ruch pieszych.
Realizacja brakującego odcinka chodnika przyczyni się do poprawy stanu
technicznego infrastruktury w przedmiotowej lokalizacji, ułatwi korzystanie z
infrastruktury miejskiej szczególnie osobom starszym i niepełnosprawnym, przyczyni

 się do poprawy bezpieczeństwa użytkowników.

BO.D4.43/16

20 Miejskie grille
Projekt polega na przygotowaniu ogólnodostępnego
miejsca do grillowania w Parku Krowoderskim, na
terenie dzielnicy IV.

19 500,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w utrzymaniu Zarządu
Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok.

  200 zł. Zwiększenie atrakcyjności parku. 
 Nowe miejsce rekreacji. 

Integracja mieszkańców.

BO.D4.17/16

21 Street Workout, czyli drążki 
gimnastyczne na Żabińcu

Projekt dotyczy budowy przy ul. Konecznego urządzeń
treningowych złożonych z drążków pionowych i
poprzecznych, drabinek, poręczy dla starszych dzieci,
młodzieży i dorosłych .

55 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w zarządzie Zarządu
 Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 300 zł.

 Zwiększenie atrakcyjności okolicy. 
 Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi. 

Integracja społeczeństwa.

BO.D4.48/16

22 Zrób to sam - samoobsługowa stacja 
Naprawy Rowerów !

4 stacje naprawy rowerów winny być z pełnym
wyposażeniem serwisowym. Zostaną zaopatrzone w
podstawowe narzędzia takie jak: pompka stacjonarna,
kompresor, klucze imbusowe, nastawne iśrubokręty.
Byłaby też możliwość powieszenia roweru, dla łatwej
naprawy.

32 000,00
Zwiększenie poczucia bezpieczeństwa użytkowników rowerów, które może zachęcić
innych mieszkańców do częstszego wybierania właśnie roweru jako środka
lokomocji. Konieczność poniesienia kosztów związanych z utrzymaniem stacji. 

BO.D4.28/16

23 Park Leśny Witkowice - rewitalizacja 
parku

Rewitalizacja Parku Leśnego Witkowice polegająca na:
budowie kamiennych łukowych mostków nad rzeką
Bibiczanką, budowieścieżek dla biegaczy, rowerzystów i
pieszych, budowie szlabanów uniemożliwiających wjazd
samochodów i motocykli, pielęgnacja zieleni.

240 000,00

Zwiększenie kosztów potrzebnych na utrzymanie terenów w utrzymaniu Zarządu
 Zieleni Miejskiej – koszt roczny ok. 90000 zł. 

 Zwiększenie atrakcyjności terenu.
Nowe miejsce rekreacji dla rodzin z dziećmi.
Integracja mieszkańców.

BO.D4.58/16

24 Zainstalowanie dwóch lamp na słupach 
na ulicy Potoczek

Brak lamp powoduje niebezpieczeństwo mieszkańców w
porze wieczorowej. Niedostateczna widoczność.

22 000,00
W przypadku realizacji zadania nastąpi poprawa widoczności na odcinku drogi
wzdłuż której zainstalowane zostanie oświetlenie oraz poprawa bezpieczeństwa
pieszych.

BO.D4.50/16


